25 Ogos 2103 

Sekatan Kepentingan                   : Tanah ini tidak boleh dipindahmilik, dipajak, digadai 

melainkan setelah mendapat kebenaran bertulis daripada 

Pihak Berkuasa Negeri. 

Syarat-syarat Nyata                 : - 

Harga Rezab : RM280,000.00 

(Ringgit Malaysia Dua Ratus Lapan Puluh Ribu sahaja) 

LOKASI:  

Hartanah berkenaan terletak di Lorong BKP 10, Perumahan Bandar Kuantan Putri, Kempadang, 

iaitu lebih kurang 10km dari pusat bandaraya Kuantan. 

Hartanah tersebut merupakan satu unit rumah teres dua (2) tingkat yang beralamat di No.

[...]

Leasehold of 99 years 

Expired  : 25 August 2103 

Restriction In Interest : “Tanah ini tidak boleh dipindahmilik, dipajak, digadai 

melainkan setelah mendapat kebenaran bertulis daripada 

Pihak Berkuasa Negeri.” 

Express Condition : - 

Reserve Price      : RM280,000.00  

(Ringgit Malaysia Two Hundred Eighty Thousand only) 

LOCATION AND DESCRIPTION OF THE PROPERTY :   

The subject property is situated within a housing schme known as Lorong BKP 10, Perumahan 

Bandar Kuantan Putri, Kempadang, about 10km of Kuantan town centre. 

The subject property is a unit double storey terrace house bearing postal address No.